
Konceptoi: – M.Bunguri Personi pergjegjes per prokurim 
Nr. kopjeve: 3 (Tre) 

Data e dorezimit ne protokoll:  27.11.2024    

Adresa: Rr. “A. Moisiu” Tirana, Albania, Tel. + 355 4 37 47 56 Fax. + 355 4 37 00 58. www.ishp.gov.al 

                                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _______Prot          Tiranë, më ___.___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

 

Drejtuar: [ Operatori Ekonomik “BIOMETRIC ALBANIA”  sh.p.k., me nr. Nipt-i  J61827062E, 

me adrese: Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 53, Ap 6b, Tiranë] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: MALLRA  

Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur mbi kufirin e lartë monetar – Marrëveshje Kuadër, me një 

operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 12 muaj. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:   “Blerje kiteve dhe 

materialeve të konsumit për depistimin e HPV-së”   

Numri i referencës së procedurës:    REF-41642-03-19-2025                                                                                                                                                                                                                                                        

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20.03.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [datë 25 Mars 2025] 

[ nr. 14]  
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1._ “BIOMETRIC ALBANIA”  sh.p.k.                                                      J61827062E                                                                        

   Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t   

Vlera  20,773,300 (Njëzetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e treqind) Leke pa TVSH 

dhe 24,927,960 (Njëzetë e katër milion e nëntëqind e njëzetë e shtatë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë) Leke me TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

1._ “ALMedical”  sh.p.k.                                                                              K21511002I                                                                       

   Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t   

Vlera  21,985,000 (Njëzet e një milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) Leke pa TVSH dhe 

26,382,000 (Njëzet e gjashtë milionë e treqind e tetëdhjetë e dy mijë) Leke me TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._ “ALMedical”  sh.p.k.                                                                             K21511002I                                                                       

   Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t  

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Arsyet e mëposhtme: 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se dokumentacioni ligjor dhe teknik të paraqitur në tender, 

nuk arrin të plotësojë kërkesat për kualifikim të përcaktuara në DST. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 92 të Ligjit nr. 162, date 23.12.2020 “Për 

Prokurimin Publik” i ndryshuar , si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e 

operatorit ekonomik “ALMEDICAL”  sh.p.k. me nr. Nipt-i K21511002I, për proçedurën e 

prokurimit me objekt: “Blerje kiteve dhe materialeve të konsumit për depistimin e HPV-së”, nuk 

është në përputhje me kriteret e vendosura në DST duke e konsideruar ofertë të pavlefshme. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë identifikuar 

si ofertues i sukseshëm: 

1._ “BIOMETRIC ALBANIA”  sh.p.k.                                                      J61827062E                                                                        

   Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t   

Vlera  20,773,300 (Njëzetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e treqind) Leke pa TVSH 

dhe 24,927,960 (Njëzetë e katër milion e nëntëqind e njëzetë e shtatë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë) Leke me TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Prof. Asc. Eugena TOMIN 
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